C.

et Agrippæ cognomine insigniui. Ha-
ctenus sane quod ad familiā meā attinet,
hæc mihi satis dicta sunt. Per indulgen-
tiam proinde Imperatorū in hunc usq; diē
perstat mecum consimilis fortunæ dexte-
ritas. Vespasiano enim vitæ huius munere
defuncto, Titus quum excepisset imperiū,
honorem mihi afferuauit nihil patri di-
sparē. Me enim ad causam dicendā sub-
inde per æmulos accersito, nullam illis cō-
modabat fidem. Denique et hunc quum
excepisset ceu hæres imperij Domitianus,
adeò dignitatem nulla in re imminuit, vt
auxerit magis. Nam et Iudeos qui me
falsò impactis criminibus traducebat, cæ-
di iussit Eunuchum insuper mihi dome-
sticum famulū quem filio in paedagogū de-
deram, q; dicā mihi inscripsisset, præcepit
conscindi flagris. Quin et is regionem in
Iudæa mihi collatā donauit immunitate,
qui quidem honos ei censetur esse amplis-
simus qui accepit. Ad hæc, munifica libe-
ralitas

ralitas Dometiae quæ Cæsari erat vxor,
nunquā erga me interquieuit. Et hæc qui-
dem per omne istius vitæ curriculum mihi
peracta sunt. Horum lectione alijs vtcunq;
visum fuerit, sententiam ferant de indole
ingeniove meo: tibi autem, ô virorum præ-
stantissime Epaphrodite, quando hacten⁹
omnem tradidi veteris historiæ scriptu-
ram, præsentiloco visum est finem impo-
nere operi.

*Absoluti sunt Flavi Josephi anti-
qua historia Iudeorum libri
viginti, quibus accessit
et vita Josephi.*